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Ftesé pér Oferté

Institucioni Mikrofinanciar KEP Trust i fton firmat e specializuar, té

paragesin ofertat e tyre pér aktivitetin si né vijim:

“Shérbime pér mbledhjen e kredive jo-performuese”

me numeér reference: KEP Trust-271/20

KRITERET E PERGJITHSHME PER OFERTUESIT

e Komisioni 1 ofruar per sherbime (ne perqindje) duhet te pérfshihje
TVSH-né dhe té gjitha taksat tjera té aplikueshme né vend;

o Certifikata e regjistrimit té biznesit e numrit fiskal dhe e TVSH-s¢;

o Si dhe kushtet e tjera t€ pércaktuara né dos;je.

Afati i pranimit te ofertave :

Ofertat mund te dorezohen permes permes postes elektronike:
prokurimi@keponline.net, mé sé voni deri: E Enjte, 03 Dhjetor , ora
16:00.

Shénim:

Kérkesat né lidhje me dosjen e tenderit, mund t’i adresoni si né vijim:
prokurimi@keponline.net




